
 

 

 
ГЛАВА  

АДМИНИСТРАЦИИ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 05 июля 2024 года № 579  

 с. Трудовое 

 

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории муниципального образования Трудовское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, 

утвержденный постановлением главы администрации Трудовского сельского 

поселения от 23.04.2024 № 324 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.2 

Регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, утвержденного постановлением главы 

администрации Трудовского сельского поселения от 23.04.2024 № 324, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Трудовское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, утвержденный постановлением главы 

администрации Трудовского сельского поселения от 23.04.2024 № 324 «О 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

муниципального образования Трудовское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым», следующие изменения: 

 а) должность заместителя председателя комиссии изложить в следующей 

редакции: 

«Заместитель председателя комиссии: заведующий сектором по вопросам 

муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования». 



 

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на 

информационном стенде, расположенном в здании администрации Трудовского 

сельского поселения по адресу: с. Трудовое, ул. Зеленая, 1В и на официальном 

портале Правительства Республики Крым на странице Трудовского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым https://trudovskoe.rk.gov.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации  

Трудовского сельского поселения О.А. Глобин 

https://trudovskoe.rk.gov.ru/

